Quito, 9 de febrero del 2015

Señora

Gladys Bedón

GERENTE GENERAL

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSEBAM S.A.

Presente.-

De nuestras consideraciones:

Por medio del presente, en mi calidad de SOCIO CEDENTE Y SOCIO CESIONARIO de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSEBAM S.A., comunico a usted que con fecha 2 de febrero del año dos mil quince se ha realizado la siguiente transferencia de Acciones, para que sean registradas e inscritas en el libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

CEDENTE MARTHA AZUCENA BEDON SOTO

NACIONALIDAD Ecuatoriana

CEDULA DE IDENTIDAD CEDENTE 1707339675

NUMERO DE ACCIONES TRANSFERIDAS 1.00

VALOR UNITARIO USD 1.00 (Un dólar de los Estados Unidos

de América)

CESIONARIO LUIS ANTONIO ZHAGÑAY NASPUD

NACIONALIDAD Ecuatoriano

CEDULA DE IDENTIDAD DEL CESIONARIO 171463207-0

Por la atención que se sirva dar al presente, le anticipamos nuestro reconocimiento.

Atentamente,

Sra. Martha Bedón Soto

SOCIO CEDENTE

Sr. Luis Antonio Zhagñay Naspud

SOCIO CESIONARIO

Sra. Irlanda del Carmen Torres Vega



















COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSEBAM S.A.

Quito, 12 de febrero del 2012 Oficio No. 025-TRANSEBAM

Señora Nila Gladys Bedón Soto Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente, me permito comunicarle a usted que, en la Junta General de Accionistas realizada el día domingo doce de febrero del dos mil doce, por UNANIMIDAD ha sido designada la Sra. Nila Gladys Bedón Soto con cedula No. 170733966-7 como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSEBAM" S.A., por un período de cinco años y de conformidad a la Escritura de Constitución de la Compañía en su Art. Vigésimo Tercero dice textualmente "podrá ser reelegido indefinidamente" y de conformidad al Art. Vigésimo Cuarto, atribuciones y deberes del Gerente General, representar legalmente a la Compañía legal, judicial y extrajudicial en forma individual, y las demás atribuciones que le confiere la 1 ey El 28 de marzo del 2011, se constituye la Compañía de Transporte Pesado TRANSEBAM S.A., otorgada ante el Notario Dr. Héctor Vallejo Delgado, de la Notaria Trigésima Quinta del Cantón Quito y el 30 de mayo del 2011 se realiza la Aclaratoria en la misma Notaria, el 19 de julio del 2011, queda inscrita la Resolución con el número 2395 del Registro Mercantil, Tomo 142. Adjunto copia de la renuncia presentada por la Gerente General saliente.

Sr. Edison Patricio Tipán Guayasamín PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSEBAM" S.A.

Atentamente

Quito, 12 de febrero del 2012

Yo, Nila Gladys Bedón Soto, ACEPTO el cargo de Gerente General de la Compañía de Transporte Pesado TRANSEBAM S.A., por un período de cinco años, pudiendo ser reelegida indefinidamente.

Atentamente,

Sra. Nila Gladys Bedon Soto

C.I. No. 170733966-7

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSEBAM S.A." R.U.C.: 1792329434001

DIRECCIÓN: CALLE PORTOVELO DE 7-19 AV. MARISCAL SUCRE -TELÉFONO: 2844-829 - 084926489 - 084926489

COMPANIA DE TRAINSPORTE PESADO TRANSERAM S.A.

replicada el día domingo dore de justicio de considera en considera de considerado en entrador el entrador de entrador de consideradores d

- usumamazasiA

PARSIDENTO DE LA COMPAÑA DE TRANSPURE.
PARSIDENTO DE LA COMPAÑA DE TRANSPURE.

CENTRAL PROPERTY OF THE COURT

Yo, "tills Findry Bedön Soto, ACEPIC et corgo de "Loreixe Deneral de la Communication de l'adrignostic de l'acepto l'acepto de l'acepto de

A A KAMPANATI

Arentamorra,
Arent

WEED ON THE POWER LABOUR BY VALUE AND ALERON BY A BLOCK OF THE PROPERTY AND A PARTY OF THE PARTY